降低资产评估机构设立条件有关事项的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__E9_99_8D_E

4_BD_8E_E8_B5_84_E4_c47_80458.htm 中国资产评估协会关于

转发《财政部关于少数民族地区和经济欠发达地区降低资产

评估机构设立条件有关事项的通知》的通知 各省、自治区、

直辖市资产评估协会，有关注册会计师协会： 近日，财政部

下发了《财政部关于少数民族地区和经济欠发达地区降低资

产评估机构设立条件有关事项的通知》（财企[ 2005 ] 208号）

，现将该通知转发给你们，请你们按照财政部《资产评估机

构审批管理办法》（财政部令第22号）、《财政部关于贯彻

实施〈资产评估机构审批管理办法〉认真做好资产评估机构

管理工作的通知》（财企[ 2005 ] 90号）及该通知的要求，协

助当地财政部门，做好少数民族地区、经济欠发达地区资产

评估机构设立审批和日常管理工作。 执行中出现的问题，请

及时报中国资产评估协会。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com